
Vinařský obzor 12/2020

Obsah
Editoria!

588 Vinařství online Martin Půček

589

Spolkové informace
Ministerstvo zemědělství zveřejnilo Zásady dotačního programu
Agricovid potravinářství MZe ČR

589 Tisková zpráva: Podpůrný a garanční rolnický a lesnický
fond, a.s., stanovil sazby podpory pojištění pro rok 2020 PGRLF, Barbora Šenfeldová

589 Informace pro žadatele dotačního programu 13: Podpora
zpracování zemědělských produktů a zvyšování 
konkurenceschopnosti potravinářského průmyslu Státní zemědělský intervenční fond

589 Celkem 1,5 miliardy korun týdně jsou očekávané ztráty
producentů potravin, na které dopadají opatření přijatá 
v souvislosti s pandemií COVID-19 MZe ČR

590
Vinohradnictví
Vinařství v Srbsku Jiří Sedlo

592 Zvedač letorostů - sporný stroj ve vinohradnictví Oswald Walg

600 Nové metody likvidace plevelných rostlin založené
na elektrickém principu Patrik Burg, Pavel Zemánek

602 Vývoj pěstování mezidruhových kříženců révy v Evropě
s ohledem na území České republiky Jiří Sedlo

610
Marketing & ekonomika
Síla značky Svatomartinské se prokázala Zbyněk Vičar

614 Druhá vlna kovidu v Itálii: Protikrizová opatření ve vinařství Asia Khafizova

616 Nejlepším vínem České republiky pro rok 2021 je
Pinot blane 2018 z vinařství Thaya z Hnanie u Znojma Jiří Bažant

618 Pavel Krška: přes všechna opatření proběhlo hodnocení
Salonu vín 2021 korektně Zbyněk Vičar

620 Vyhrálo víno, které máme nejraději Zbyněk Vičar

623 Proběhla online soutěž vín z interspecifických odrůd
pod záštitou PIWI International Jiří Sedlo

624 Právní předpisy EU pro sektor víno - stávající a nadcházející Simona Hrabětová, Ondřej Mikeš

628 Hledání nejlepšího Vinařství roku 2020 začalo Jiří Bažant

629 Vinařství roku 2020: online a mnohem intenzivnější Zbyněk Vičar

630
Fenomén víno
Vinaři od Hradiště Zdeněk Habrovanský

632 Obnovený Vinařský obzor vychází již třicet let Jiří Sedlo

635 Galerie vinařských osobností SVČR

Právní poradna
636 Novinky V právu pro rok 2021 Martin Dostál, Iva Dostálová

587


